
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 13. 12. 2018 ZM 18 09 06 31

Název:
Dotace na provoz Zimního stadionu Děčín v roce 2019

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz 
Zimního stadionu Děčín pro rok 2019 a

schvaluje

1. poskytnutí dotace ve výši 7.300.000,- Kč,
2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz Zimního stadionu Děčín v předloženém 
znění.

Stanovisko RM:
Rada města projednala návrh dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz Zimního 
stadionu Děčín pro rok 2019 a usnesením č. RM 18 21 37 18 ze dne 4.12.2018 doporučila zastupitelstvu 
města rozhodnout:
1. o poskytnutí dotace ve výši 7.300.000,- Kč,
2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotacena provoz Zimního stadionu Děčín v předloženém 
znění.

Cena: 7 300 000,00

Návrh postupu: Rada města doporučuje rozhodnout o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy.



Důvodová zpráva:
Rekapitulace: 
- v prosinci 2017 bylo usnesením zastupitelstva města ZM 17 10 04 10 schváleno poskytnutí dotace ve 
výši 7.050,000,- Kč na provoz zimního stadionu v roce 2018 a následně byla dne 5.1.2018 uzavřena 
veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace. Vyúčtování této dotace, dle podmínek uzavřené smlouvy, 
je stanoveno k 31.3.2019, proto v této chvíli neznáme výsledek skutečného provozního hospodaření 
roku 2018.

Odbor místního hospodářství předkládá radě města na základě obdržené žádosti zpracovaný návrh dotace a 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz zimního stadionu v Děčíně. Uvedená dotace je určena 
na zajištění provozu zimního stadionu v roce 2019 v celkové výši 7.300.000,- Kč. Důvodem pro projednání 
žádosti již v prosincovém termínu konání zastupitelstva města je, dle sdělení HC Děčín z.s., zachování 
plynulého provozu zimního stadionu a přizpůsobení splátkového kalendáře provozním potřebám - viz. příloha. 
V předloženém návrhu veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace je mimo jiné nově vyspecifikováno, jak 
může příjemce dotace naložit s vykázaným výnosem vzniklým z provozu zimního stadionu - viz. čl. II, bod 2. 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.

Materiál týkající se dotace na provoz zimního stadionu je do jednání zastupitelstva města dne 
13.12.2018 předkládán v návaznosti na materiál o schválení rozpočtu statutárního města Děčín pro rok 
2019, a tento může být projednán až po schválení rozpočtu na rok 2019.

Vyjádření:

Příloha:
smlouva final ZM 
anonym.pdf

Komentář:          

Příloha: žádost 2019 anonym.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Martin Kříž OMH 5.12.2018 07:27 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl CSc. 5.12.2018 08:28 podepsáno














